СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НАГАТИНО-САДОВНИКИ

РЕШЕНИЕ

23 октября 2018 года № МНС-01-03-99
О внесении изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 13 декабря 2017 года № МНС-01-03-137 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2018 году»
В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля
2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение исполняющего обязанности главы управы района Нагатино-Садовники города Москвы Фёдорова С.К. от 22 октября 2018 года № НС-16-717/8, Совет депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Нагатино-Садовники от 13 декабря 2017 года № МНС-01-03-137
«О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Нагатино-Садовники города Москвы в 2018 году», заменив в приложении к решению, в пункте 9 стоимость «388 226,30» на «167 277,36», в пункте 10 натуральные показатели «45» на «62» и стоимость «465 733,33» на «686 682,27».

 2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Южного административного округа города Москвы, управу района Нагатино-Садовники города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нагатино-Садовники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.n-sadovniki.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Нагатино-Садовники Кузьмину Л.М.
Глава муниципального округа

Нагатино-Садовники                                                               Л.М. Кузьмина